[image: image1.wmf]
	           «СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                  СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СТУДЕНЕЦ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2016 года                                                                       № 3-26/116
О назначении выборов депутатов

Совета муниципального образования

 сельского поселения «Студенец»
четвертого созыва

            Руководствуясь статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Коми от 27.09.2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец» Совет муниципального образования сельского поселения «Студенец»
РЕШИЛ:

     1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Студенец» четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» не позднее, чем через 5 дней со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Студенец»                                       Ю.В.Козлов.
1